»  E r w e i t e r t e  M o t i o n - Fu n k t i o n a l i t ä t
»  S t a n d a r d  U S B - S c h n i t t s t e l l e
»  E t h e r n e t f ä h i g
CP1-FAMILIE
K o m p a k t e  M a s c h i n e n s t e u e r u n g e n
Order/version: 2291493/005 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: CP1-series Brochure Sales, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 13-nov-2009 at 17:08:58 in Adobe InDesign 5.0.4.682

für Ihre Anwendungen
*2 CP1E-NA20D_-_ lieferbar Anfang 2010
Bestellschlüssel
CP1H CP1L
CP1H-Y20DT-D CP1H-XA40D_-_ CP1H-X40D_-_ CP1L-M60D_-_ CP1L-M40D_-_ CP1L-M30D_-_ CP1L-L20D_-_
12 Eingänge
8 Ausgänge
24 Eingänge
16 Ausgänge
24 Eingänge
16 Ausgänge
36 Eingänge
24 Ausgänge
24 Eingänge
16 Ausgänge
18 Eingänge
12 Ausgänge
12 Eingänge
8 Ausgänge
AC-Spannungsversor- Nein Ja Ja Ja
DC-Spannungsversor- Ja Ja Ja Ja
Relaisausgänge Nein Ja (nur AC-Modell) Ja (nur AC-Modell) Ja
Transistorausgänge Ja (nur NPN) Ja (nur DC-Modell) Ja (nur DC-Modell) Ja
E/A-Anzahl 300 320 180 160 150 60
Schnelle Eingänge 4
Maximal 1 MHz*1
*1 Diese Tabelle ist nur eine allgemeine Übersicht. Weitere Informationen finden Sie bei den Spezifikationen
4
Maximal 100 kHz*1
4
Maximal 100 kHz*1
Impulsausgänge 4  Achsen
Maximal 1 MHz*1
4  Achsen
Maximal 100 kHz*1
2 Achsen
Maximal 100 kHz*1
Nur Modelle mit Transistorausgang